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İmamlara ajanlık iftirası FETÖ'den

ABONE OL      

DİTİB’e bağlı din görevlilerinin MİT adına casusluk yaptıkları iftirasının altında
FETÖ’cülerin bulunduğu, iddiayı ilk gündeme getiren gazete tarafından da itiraf edildi.
Alman basının ısrarla sürdürdügü, "Diyanet Isleri Türk Islam Birligi'ne (DITIB) baglı din görevlilerinin
Türk Milli Istihbarat Teskilatı (MIT) adına casusluk yaptıkları, Almanya basta olmak üzere Batı Avrupa
ülkerinde yasayan Türkleri fisledikleri"iddiasının FETÖ'cülerin iftirası oldugu bir kez daha kanıtlandı.

Din görevlilerine yönelik iftirayı ilk gündeme getiren Kölnische Rundschau gazetesi, konuyla ilgili
yaptıgı haberinde kendilerine bir FETÖ'cünün bilgi verdigini itiraf etti. FETÖ'cü, "Ben bunu bir Türk
gazeteciden aldım" dese de, bu gazetecinin kendisi oldugu ve kendisini gizlemek için öyle konustugu
tahmin ediliyor.

KARALAMAYA DEVAM
Kölnische Rundschau'nun haberi ile birlikte FETÖ'nün Almanya imamı, Diyalog ve Egitim VakfıSON DAKİKA
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Baskanı Ercan Karakoyun, Badische Zeitung gazetesi ile Focus dergisine yaptıgı açıklamalarla iftira
kampanyasını sürdürmüstü. Kampanya, Almanya ile sınırlı kalmamıs, Hollanda basını da Türk din
görevlilerini hedef almıstı.

YEŞİLLER'DEN TALEP
Alman basını, karalama kampanyası yeterince ses getiremedigi
inancı ile siyasilerden alınan görüslerle olayı büyütmenin
pesinde. Yesiller Partisi, iddialarının hükümet tarafından
arastırılmasını istedi. Yesiller'in Dinisleri Sözcüsü Volker Beck,
"Eger DITIB'in Almanya'da Türk makamlarının ajanlık
faaliyetlerini destekledigi dogrulanırsa, bunun söz konusu
kurulus ile çalısmalarda yaptırıma yol açması lazım" dedi.

KARİYER PEŞİNDE
Ibrahim Yetin isimli bir yerel politikacı ise fırsatı kaçırmadı ve "siyasi kariyer yapabilirim" düsüncesiyle
DITIB ile iliskilerin dondurulmasını istedi. Hatta Yetin, Alman siyasilerin DITIB Merkez Camii'nin
açılısına katılacaklarını "düsünemedigini" belirterek, resmen "açılısa katılmayın" çagrısı yaptı.

FRANKFURT
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